平成 2２年 5 月 2４日

各 位

会 社 名 株式会社 ナ ナ オ

代表者名 代表取締役社長  実盛 祥隆

 （コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理部長 秋常 樹一郎

電話番号 076(275)4121

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 22 年 3 月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(平成 22 年 5 月 12 日公表)

前期実績
(平成 21 年 3 月期)

基 準 日 平成 22 年 3 月 31 日 同左 平成 21 年 3 月 31 日

1 株 当 た り 配 当 金 25 円 同左 30 円

配 当 金 の 総 額 558 百万円 － 669 百万円

効 力 発 生 日 平成 22 年 6 月 4 日 － 平成 21 年 6 月 5 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、会社の成長に応じた安定的な配当を継続的に行うことを基本方針としており、今後の事

業拡大のための設備や研究開発投資に必要となる内部資金の確保、財務状況及び将来の業績等

を総合的に勘案しながら、配当や自己株式取得等の株主還元を実施してまいります。当方針に基づ

き、平成 22 年 3 月期の期末配当金につきましては、1 株につき 25 円 (前期比 5 円減配) とさせて

いただきました。

株主への還元率（総還元性向）は、連結当期純利益の 30％から 40％を目標水準とし、それを達

成すべく収益基盤の強化に努力してまいります。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

当期実績(平成 22 年 3 月期) 25 円 25 円 50 円

前期実績(平成 21 年 3 月期)  40 円 30 円 70 円

以上